Общественная спортивная организация
«Белорусская федерация ориентирования»
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА ОСО «БФО»
13.02.2023
заочно (удаленно) посредством сети Интернет (мессенджер Telegram)
Председатель заседания – А.И.Лабчевский
Секретарь заседания –  А.В.Роговский
В заседании участвовали с правом голоса члены Президиума ОСО «БФО»: 5 человек из 5 – Лабчевский А.И., Миронов Д.П., Солодкин С.В., Крапивко Д.А., Роговский А.В. Согласно пункту 5.4 Устава ОСО «БФО», для правомочности заседания Совета необходимо присутствие не менее 3 членов.

Повестка дня:
1. О назначении старшего тренера юниорской сборной.
2. О допуске на Кубок Беларуси по лыжному ориентированию.

1. СЛУШАЛИ:
Солодкин выдвинул кандидатуру Балабанова Петра Андреевича на должность старшего тренера юниорской сборной.
РЕШИЛИ:
1.1. Назначить Балабанова Петра Андреевича старшим тренером юниорской сборной Беларуси по спортивному ориентированию бегом.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2. СЛУШАЛИ:
Лабчевский выдвинул предложение о принятии исключения при допуске спортсменов к участию в Кубке Беларуси по лыжному ориентированию.

РЕШИЛИ:
2.1. Допустить к участию в конкурсе в Кубке Беларуси по лыжному ориентированию 17-19.02.2023 всех членов ОСО "БФО" без оплаты членского взноса.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 3, «против» - 0, «воздержались» - 2.
Председатель	А.И. Лабчевский
Секретарь	А.В. Роговский